
2023-Responsables de campagne

Nom unité Prénom RC Nom RC Fonction Courriel DC Téléphone

Affaires juridiques - Direction des 
poursuites pénales et criminelles

Jennifer Nguyen Procureure jennifer.nguyen@montreal.ca 

Affaires juridiques - Direction des 
poursuites pénales et criminelles

Vincent Pelchat Procureur vincent.pelchat@montreal.ca

Agence de mobilité durable Nicolas Filion Directeur technologies nfilion@agencemobilitedurable.ca 868-3710

Ahuntsic-Cartierville Marc Cardinal
Directeur de la performance, 
du greffe et des services 
administratifs

 marc.cardinal@montreal.ca

Anjou Sébastien
Jeannotte-
Sanches

Chef de section opérations 
travaux publics

 sebastien.sanches@montreal.ca 493-5130

Approvisionnement Jonathan Munn Directeur direction acquisition  jonathan.munn@montreal.ca

Bureau de l'inspecteur général Brigitte Bishop Inspectrice brigitte.bishop@montreal.ca

Bureau du vérificateur général Gontran Bage Vérificateur général adjoint  gontran.bage@montreal.ca 872-4247

Commission des services 
électriques de Montréal

Adjovi Emlor Secrétaire aemlor@csem.qc.ca
384-6840

#206

Concertation des arrondissements Alain Bélanger
Chef de division - 
développement, exploitation 
de système

alain.belanger@montreal.ca

Contrôleur général Martin Champoux
Chef de division - gestion des 
contrats et analyses 
techniques

martin.champoux@montreal.ca

Côte-des-Neiges−Notre-Dame-de-
Grâce

Pierre Boudreault
Commissaire - développement 
economique

pierre.boudreault@montreal.ca

Culture Mélina Morin Conseillère en olanification melina.morin@montreal.ca 868-4029

Culture Valérie Doucet
Cheffe de division - 
programmes et services aux 
arrondissements

 valerie.doucet@montreal.ca

Développement économique Emeric Boucher
Commissaire - developpement 
economique

emeric.boucher@montreal.ca

Développement économique Louis
Truchon-
Thériault

Agent de recherche
 louis.truchon-

theriault@montreal.ca

Diversité et de l'inclusion sociale Marie-France René
Cheffe de section -Station 
nouveau départ

marie-france.rene@montreal.ca

Eau Marie-France Witty
Directrice Stratégie et 
performance

 marie-france.witty@montreal.ca
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Environnement Myrta
Mantzavrako
s

Cheffe de division - inspection 
des aliments

myrta.mantzavrakos@montreal.ca 280-4303

Espace pour la vie Olivier Hernandez Directeur du Planétarium olivier.hernandez@montreal.ca

Évaluation foncière Bernard Côté Directeur de service bernard.cote@montreal.ca

Évaluation foncière Isabelle Laws Secrétaire de direction isabelle.laws@montreal.ca 280-3800

Expérience citoyenne et des 
communications

Karine Morier Directrice-relations de presse karine.morier@montreal.ca

Expérience citoyenne et des 
communications

Annie Bernard
Directrice - centre de services 
311

annie.bernard@montreal.ca

Finances Francine Laverdière Directrice francine.laverdiere@montreal.ca

Gestion et planification des 
immeubles 

Joël Courchesne Architecte, planification  joel.courchesne@montreal.ca

Grands parcs, du Mont-Royal et 
des sports

Stéphanie Vennes
Cheffe de division - gestion de 
projets et services 
administratifs

stephanie.vennes@montreal.ca

Greffe D-Yana Bommier Chargée de secrétariat  d-yana.bommier@montreal.ca

Habitation  Martin Alain
Directeur | Direction du 
développement résidentiel

martin.alain@montreal.ca

Infrastructures du réseau routier Jean Carrier Directeur - infrastructures jean.carrier@montreal.ca 872-9485

Lachine Sophie Lepage Chargée de communication sophie.lepage@montreal.ca 634-3471

LaSalle Pierre Dupuis
Directeur d'arrondissement 
adjoint - Directeur des 
Services administratifs

 pierrej.dupuis@montreal.ca

Le Plateau-Mont-Royal Lyne Olivier
Directrice, culture, sport, loisir, 
développement social

lyne.olivier@montreal.ca 872-3725

L'Île-Bizard−Sainte-Geneviève Adriana Gindila Secrétaire de direction adriana.gindila@montreal.ca 620-6733

L'Île-Bizard−Sainte-Geneviève Trevor Lane Directeur des travaux publics trevor.lane@montreal.ca 620-6784

L'Île-Bizard−Sainte-Geneviève Marika Mercure Régisseuse  marika.mercure@montreal.ca

Matériel roulant et des ateliers Nadine Benoît Adjointe de direction  nadine.benoit@montreal.ca 872-4862

Mercier-Hochelaga-Maisonneuve Valérie Pognon
Agente de liaison intervention 
sociale

 valerie.pognon2@montreal.ca

Mercier-Hochelaga-Maisonneuve Salem Zarifa Conseiller en planification  salem.zarifa@montreal.ca
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Montréal-Nord Camille
Veillette-
Peclet

Cheffe de section-bibliothèque
 camille.veillette-

peclet@montreal.ca

Office municipal d'habitation de 
Montréal (OMHM)

Marc Sédillot
Directeur d'habitation- 
Territoire Ouest

Marc.Sedillot@omhm.qc.ca
868-5000 
#83243

Outremont Steve Lefebvre
Superviseur - installations des 
parcs et des centres sportifs et 
recréatifs

steve.lefebvre@montreal.ca

Outremont Caroline Harkala Régisseure caroline.harkala@montreal.ca 497-3655

Pierrefonds-Roxboro Stéphane Beaudoin Directeur des travaux publics stephane.beaudoin@montreal.ca

Planification stratégique et 
performance organisationnelle 

Jonathan Brown
Directeur innovation urbaine et 
amélioration continue

jonathan.brown@montreal.ca

Police de la Ville de Montréal 
(SPVM)

Salvatore Serrao
Commandant de la division de 
la formation

Salvatore.Serrao@spvm.qc.ca

Ressources humaines Noémie
Piché-
Leblanc

Agente conseil en ressources 
humaines

 noemie.piche-leblanc@montreal.ca

Rivière-des-Prairies- Pointe-aux-
Trembles

Luc Castonguay
Directeur-Développement du 
territoire et études techniques

 luc.castonguay@montreal.ca 868-4338

Rivière-des-Prairies- Pointe-aux-
Trembles

Isabelle Morin
Cheffe de division - 
amenagement des parcs et 
actifs immobiliers

 isabelle.morin@montreal.ca

Rosemont-La Petite-Patrie Martin Savaria
Directeur culture, Sports, 
Loisirs et Développement 
social 

martin.savaria@montreal.ca

Saint-Laurent Daniel Simon
Directeur - services 
administratifs en 
arrondissement

daniel.simon@montreal.ca
855-6000

# 4393

Saint-Léonard Carl Poulin

Agent de recherche, direction 
de la culture, des loisirs, des 
installations et des 
communications

carl.poulin@montreal.ca
328-8500

# 8540

Sécurité incendie de Montréal Stéphane Goyette Chef aux opérations stephane.goyette@montreal.ca

Société d'habitation et de 
développement de Montréal 
(SHDM)

Sylvain Bujold
Chef, technologies de 
l'information

SBujold@shdm.org 380-2120

Société du parc Jean-Drapeau Marie-Alex Lenis Cheffe ressources humainres malenis@parcjeandrapeau.com

Société du parc Jean-Drapeau Marc-Roger Onana
Préposé aux installations et à 
la propreté

mronana@parcjeandrapeau.com
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Stratégie immobilière Robin Bouffard
Conseiller en immobilier 
expertise immobilière

robin.bouffard2@montreal.ca

Sud-Ouest Marc-André Hernandez
Directeur aménagement 
urbain et services aux 
entreprises

 marc-
andre.hernandez@montreal.ca

Technologies de l'information Miguel Cobo Directeur infrastructures et opérationsmiguel.cobo@montreal.ca

Technologies de l'information Alexandrina Delage Adjointe de direction alexandrina.delage@montreal.ca

Technologies de l'information Demis Nunes Chef de division - réseaux de télécommunicationsdemis.nunes@montreal.ca

Urbanisme et de la mobilité Daniel Corbeil Conseiller en aménagement daniel.corbeil@montreal.ca 872-7664

Verdun Madeleine Talbot Secrétaire de direction madeleine.talbot@montreal.ca 765-7005

Ville-Marie Mélissa 
Lapierre-
Grano

Cheffe de division - 
communications et relations 
avec la communaute

 melissa.lapierre-
grano@montreal.ca

Ville-Marie Sandra Picard
Directrice adjointe cheffe aux 
opérations

 sandra.picard@montreal.ca

Villeray−Saint-Michel−Parc-
Extension

Samuel
Lefebvre-
Miron

Régisseur
 samuel.lefebvre-

miron@montreal.ca
234-2178
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